Rang Schitze

ESB-SSK 2 Rangliste 3 KK LW

1 Edelmann, Matthias

2  Guhr, Johannes

3  Hofmann, Tim

4  Loser, Steffen

5 Schumann, Max

6  Friedrich, Michael

7  Thiele, David

8 Voigt, Frank

9 Schreiter, Christian

10 Scheithauer, Chelsea

11  GrieBbach, Heiko

12  Grie3bach, Yannic

13 Renner, Luisa
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Start-Nr.

Delegation / Serien

09.09..2017

KK-Liegendkampf

offene Wertung

0036

0338

0456

0426

0383

0050

0442

0215

0423

0472

0001

0257

0473

Einzel

SG Bockau

SG Bockau

PSG Burkhardtsdorf

SG Neudorf

SG Aue

SG Bockau

SG Bockau

Neudorfer SV

SG Neudorf

PSG Burkhardtsdorf

PJC

PJC

PSG Burkhardtsdorf
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60 Schuss [1.80.]

Gesamt

580

564

558

558

552

545

542

539

538

538

537

532

530

09.09.2017,



Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

14  Pohl, Jan 0041 SG Neudorf 529
15 Wiendlocha, Jirgen 0100 SG Neudorf 527
16  Burkhardt, Joachim 0042 Neudorfer SV 515
17  Jentzsch, Karin 0149 SV Schwarzenberg 506
18 Uhlig, Loreen 0537 PSG Burkhardtsdorf 506
19 Voigt, Peggy 0387 Neudorfer SV 500
20 Loser, Helmut 0514  SG Neudorf 437
21 Tuchscherer, Michael 0045 SG Bockau 226
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Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 KK LW

09.09..2017
KK-Liegendkampf 60 Schuss [1.80.10]

Herren [10]

Einzel
1 Guhr, Johannes 0338 SG Bockau 564
2 Loser, Steffen 0426 SG Neudorf 558
3 Schreiter, Christian 0423 SG Neudorf 538
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Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 KK LW

09.09..2017
KK-Liegendkampf 60 Schuss [1.80.11]

Damen [11]

Einzel

1 Voigt, Peggy 0387 Neudorfer SV 500
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Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 KK LW

09.09..2017
KK-Liegendkampf 60 Schuss [1.80.40]

Junioren A [40]

Einzel
1 Thiele, David 0442 SG Bockau 542
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Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 KK LW

09.09..2017
KK-Liegendkampf 60 Schuss [1.80.42]

Junioren B [42]

Einzel
1 Hofmann, Tim 0456 PSG Burkhardtsdorf 558
2  Schumann, Max 0383 SG Aue 552
3  GrielRbach, Yannic 0257 PJC 532
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Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 KK LW

09.09..2017
KK-Liegendkampf 60 Schuss [1.80.43]

Junioren B weibl. [43]

Einzel
1 Scheithauer, Chelsea 0472 PSG Burkhardtsdorf 538
2 Renner, Luisa 0473 PSG Burkhardtsdorf 530
3 Uhlig, Loreen 0537 PSG Burkhardtsdorf 506
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Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 KK LW

09.09..2017
KK-Liegendkampf 60 Schuss [1.80.50]

Herren Alt [50]

Einzel
1 Friedrich, Michael 0050 SG Bockau 545
2 GrielRbach, Heiko 0001 PJC 537
3 Pohl, Jan 0041 SG Neudorf 529
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Rang Schitze

Start-Nr.

Delegation / Serien

ESB-SSK 2 Rangliste 3 KK LW

1 Edelmann, Matthias

2 Voigt, Frank

3 Wiendlocha, Jirgen

4 Burkhardt, Joachim

5 Loser, Helmut

6  Tuchscherer, Michael

22:50:07, target-master 9.0

09.09..2017

KK-Liegendkampf

Senioren [60]

Einzel

0036 SG Bockau

0215 Neudorfer SV

0100 SG Neudorf

0042 Neudorfer SV

0514 SG Neudorf

0045 SG Bockau
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60 Schuss [1.80.60]

Gesamt

580

539

527

515

437

226

09.09.2017,



Rang Schutze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 KK LW

09.09..2017
KK-Liegendkampf 60 Schuss [1.80.61]

Gaste
Einzel

1 Jentzsch, Karin 0149 SV Schwarzenberg 506
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